
 

 

UCHWAŁA NR XLI/450/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/440/2018 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim  

z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom szkół niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 t.j.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91 d pkt 1 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2017r. poz. 1189 t.j) 

Rada Miejska w Sokołowie Młp. 

uchwala co następuje: 

§ 1. W  § 1 uchwały  Nr XL/440/2018r. z dnia 28 marca 2018 r.  uchyla się tiret pierwsze o treści:                          

„-  nauczycieli wspomagających  w wymiarze – 20 godzin tygodniowo”.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i  wchodzi  

w życie  po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 
 

 

mgr Andrzej Pasierb 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 maja 2018 r.

Poz. 2526


		2018-05-21T13:44:50+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




